
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PEO08/22 
Processo Administrativo N° GM-PEO08/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/05/2022 12:29:18 

TOTAL DO PROCESSO: 43.104,00 

SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA 22.327.120/0001-30 43.104,00 
EIRELI - ME .LOTE 18 

Item: 1 

Quant.: 1 

 

Num: 044 Total: 43.104,00 

   

Unidade: PAR 

 

Marca: FSEG Modelo: FSEG-BEA-EC / CA 44383 

Descrição: BOTINA BICO DE FERR CANO CURTO TAMANHO 37 AO 46 

Quantidade: 150 Valor Untt.: 287,36 Total Item: 43.104,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 30/5/2022 14:24 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: I1tp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e89382a2af774a5da44  1da7fd0139f73.pdf 

Horário: 301b512022 14:24 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wlndows.nel/participantdocuments/85e84d3867124d5b85aa4f51  b0e28849.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Iancee?etronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/939b31 b7120d439aae60b3cea05fcec8.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: htp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumenis/7556a88748224f71  a8be2a698e1acc71.pdf 

• Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: hp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/757b94ae353c4  1 a4f43c6leb5262c8c.pdf 

Horário: 30/5/2022 14:24 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 30/0/2022 14:24 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8od55blddll  b447 1 a24e4b0e90ebd8bf.pdf 

Horário: 30/0/2022 14:24 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: htl,://lanceeletronico.blob.core.windows.netfparticipantdocuments/04b265cdbb8b4f1 dbclfl5a4l b57d906.pdí 

Horário: 30/05/2022 1424 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 30/0/2022 14:24 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 23/09/2022 14:08:12 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de MEIEPP 

Endereço: http:u/IanceeIetronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/&d6ba0adb5a5488aa3cad762be73í657.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Declaração de inexistência de fatos Impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/28a717677e1  c44 9892d02e8c61 392 785.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http//lanceetetronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/89d2c1012dab4ec9917feceae49ceda  1.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordáncia com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.netfparticipantdocuments/3e99a497af78404  fb07b7aef5ed2eef3.pdf 

Horário: 30105/2022 14:24 Documento: Outros documentos 

Endereço: hltp://lanceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/0756cdc87de94  741 b329500t3babb0e6.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e cnm CNPJ 

Endereço: http:/flanceeletronico.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/9f655f2f609c47bah973b63 13e58ecf9.pdf 

Horário: 30/05/2022 14:24 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumen1s18f54íe09  1f28481 8hd620281 ab253b8c.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Ite Endereço 

Gerado em: 23/09/2022 14:08:12
2 de 2 


